
Alla klasser
Luleåmästerskapen2020

Deltagarlista

Herrjuniorer20
2020-01-04 09:00    (8 anmälda)

01  Wilson Sam, BTK Dalen

07  Holstad Tindra, Eslövs AI BTK

14  Vahtola Sisu, Heitto

16  Masoumi Khurramuddin, IFK Hällnäs

17  Masoumi Muhammad Ali, IFK Hällnäs

18  Masomi Nazanin, IFK Hällnäs

19  Fredriksson Casper, IFK Hällnäs

20  Fredriksson Rasmus, IFK Hällnäs

Pojkar13
2020-01-04 09:00    (15 anmälda)

06  Vilhelmsson Herman, BTK Norrskenet

13  Vahtola Otso, Heitto

15  Masoumi Tabasum, IFK Hällnäs

30  Wallgren Elias, Luleå PF

31  Stråhle Leo, Luleå PF

33  Halvarsson Linus, Luleå PF

76  Riström Linus, Luleå PF

81  Krischer Elan, Luleå PF

90  Matti Isak, Luleå PF

38  Oinas Luka, OPT-86

40  Perkkiö Lenni, OPT-86

43  Hyttinen Eetu, OPT-86

44  Hyttinen Iiro, OPT-86

49  Vuoti Henrik, OPT-86

88  Malta Leon, PitePingis BTF

Veteraner35
2020-01-04 09:00    (12 anmälda)

08  Söderlund Daniel, Haparanda SKT

87  Khiralla Mohamed Saad Mohamed, Haparanda SKT

12  Vahtola Markus, Heitto

91  Sundvall Stefan, Luleå PF

39  Oinas Teemu, OPT-86

41  Perkkiö Tuomas, OPT-86

45  Hyttinen Ville, OPT-86

47  Anttila Jani, OPT-86

48  Vuoti Mikko, OPT-86

56  Ceder Carl-Johan, PitePingis BTF

66  Magnusson Johan, Skellefteå AIK BTF

75  Hörnros Erik, Vindelns IF

Veteraner50
2020-01-04 09:00    (12 anmälda)

02  Bäckman Mikael, BTK Halex

11  Sorvisto Mika, Haparanda SKT

23  Öhlund Tommy, KFUM Stocksund IA

26  Laitila Lars, Luleå PF

28  Sundqvist Roger, Luleå PF

42  Vimpari Lasse, OPT-86

61  Nilsson Laine, PitePingis BTF

62  Cruuka Leif, Skellefteå AIK BTF

63  Burman Anders, Skellefteå AIK BTF

64  Sehlstedt Stefan, Skellefteå AIK BTF

65  Gustafsson Mats, Skellefteå AIK BTF

68  Johansson Ove, Skellefteå AIK BTF

Damsingel
2020-01-04 11:00    (4 anmälda)

04  Törmä Ina, BTK Norrskenet

05  Törmä Ann-Sofie, BTK Norrskenet

57  Andersson Stina, PitePingis BTF

70  Sellberg Lena, ToTe

Herrsingel
2020-01-04 13:00    (12 anmälda)

01  Wilson Sam, BTK Dalen

07  Holstad Tindra, Eslövs AI BTK

08  Söderlund Daniel, Haparanda SKT

09  Moradabbasi Fouladi Pedram, Haparanda SKT

10  Moradabbasi Fouladi Peiman, Haparanda SKT

11  Sorvisto Mika, Haparanda SKT

87  Khiralla Mohamed Saad Mohamed, Haparanda SKT

28  Sundqvist Roger, Luleå PF

39  Oinas Teemu, OPT-86

41  Perkkiö Tuomas, OPT-86

66  Magnusson Johan, Skellefteå AIK BTF

68  Johansson Ove, Skellefteå AIK BTF

Klass4
2020-01-04 13:00    (14 anmälda)

02  Bäckman Mikael, BTK Halex

17  Masoumi Muhammad Ali, IFK Hällnäs

24  Kärkkäinen Markus, Luleå PF

26  Laitila Lars, Luleå PF

91  Sundvall Stefan, Luleå PF

42  Vimpari Lasse, OPT-86

45  Hyttinen Ville, OPT-86

55  Snell Stefan, PitePingis BTF

56  Ceder Carl-Johan, PitePingis BTF

61  Nilsson Laine, PitePingis BTF

63  Burman Anders, Skellefteå AIK BTF

64  Sehlstedt Stefan, Skellefteå AIK BTF

65  Gustafsson Mats, Skellefteå AIK BTF

73  Hedkvist Tom, Vindelns IF

Klass6
2020-01-04 13:00    (21 anmälda)

03  Garcia Infante Elio, BTK Norrskenet

04  Törmä Ina, BTK Norrskenet

14  Vahtola Sisu, Heitto

16  Masoumi Khurramuddin, IFK Hällnäs

18  Masomi Nazanin, IFK Hällnäs

19  Fredriksson Casper, IFK Hällnäs

20  Fredriksson Rasmus, IFK Hällnäs

22  Toepfer Mikael, IFK Hällnäs

27  Nielsen Andreas, Luleå PF

32  Halvarsson Jonny, Luleå PF

34  Taavo Carl-Gustaf, Luleå PF

35  Stenvall Frithiof, Luleå PF

82  Wallgren Patrik, Luleå PF

Stråhle Kent, Luleå PF

50  Långström Torgny, PitePingis BTF

54  Eriksson Robert, PitePingis BTF

58  Ignberg Roger Dan-Roland, PitePingis BTF

70  Sellberg Lena, ToTe

72  Lantto Mats, Umeå BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Luleå PF.
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74  Skogman Jesper, Vindelns IF

75  Hörnros Erik, Vindelns IF

Pojkar14
2020-01-04 13:00    (18 anmälda)

06  Vilhelmsson Herman, BTK Norrskenet

13  Vahtola Otso, Heitto

30  Wallgren Elias, Luleå PF

31  Stråhle Leo, Luleå PF

33  Halvarsson Linus, Luleå PF

76  Riström Linus, Luleå PF

77  Berglund Sixten, Luleå PF

78  Turovaara Elias, Luleå PF

79  Åhman Axel, Luleå PF

80  Lejon Lukas, Luleå PF

90  Matti Isak, Luleå PF

38  Oinas Luka, OPT-86

40  Perkkiö Lenni, OPT-86

43  Hyttinen Eetu, OPT-86

49  Vuoti Henrik, OPT-86

51  Långström Robert, PitePingis BTF

88  Malta Leon, PitePingis BTF

67  Nyström Tim, Skellefteå AIK BTF

Pojkar11
2020-01-04 16:00    (11 anmälda)

06  Vilhelmsson Herman, BTK Norrskenet

15  Masoumi Tabasum, IFK Hällnäs

89  Henriksson Jonathan, Luleå PF

52  Långström John, PitePingis BTF

53  Långström Alfrida, PitePingis BTF

69  Lundqvist Melvin, Skellefteå AIK BTF

83  Sundqvist Amadeus, Sävast BTK Boden

84  Sundqvist Wilmer, Sävast BTK Boden

85  Brännholm Linus, Sävast BTK Boden

86  Nyberg John, Sävast BTK Boden

92  Bokko Kristof, Sävast BTK Boden

Klass3
2020-01-04 16:30    (9 anmälda)

02  Bäckman Mikael, BTK Halex

07  Holstad Tindra, Eslövs AI BTK

26  Laitila Lars, Luleå PF

37  Leskinen Marko, Luleå PF

42  Vimpari Lasse, OPT-86

47  Anttila Jani, OPT-86

62  Cruuka Leif, Skellefteå AIK BTF

63  Burman Anders, Skellefteå AIK BTF

64  Sehlstedt Stefan, Skellefteå AIK BTF

Klass5
2020-01-04 16:30    (24 anmälda)

03  Garcia Infante Elio, BTK Norrskenet

16  Masoumi Khurramuddin, IFK Hällnäs

17  Masoumi Muhammad Ali, IFK Hällnäs

22  Toepfer Mikael, IFK Hällnäs

24  Kärkkäinen Markus, Luleå PF

27  Nielsen Andreas, Luleå PF

32  Halvarsson Jonny, Luleå PF

34  Taavo Carl-Gustaf, Luleå PF

35  Stenvall Frithiof, Luleå PF

77  Berglund Sixten, Luleå PF

78  Turovaara Elias, Luleå PF

79  Åhman Axel, Luleå PF

80  Lejon Lukas, Luleå PF

91  Sundvall Stefan, Luleå PF

51  Långström Robert, PitePingis BTF

54  Eriksson Robert, PitePingis BTF

55  Snell Stefan, PitePingis BTF

56  Ceder Carl-Johan, PitePingis BTF

57  Andersson Stina, PitePingis BTF

65  Gustafsson Mats, Skellefteå AIK BTF

67  Nyström Tim, Skellefteå AIK BTF

70  Sellberg Lena, ToTe

72  Lantto Mats, Umeå BTK

73  Hedkvist Tom, Vindelns IF

Klass7
2020-01-04 16:30    (11 anmälda)

04  Törmä Ina, BTK Norrskenet

05  Törmä Ann-Sofie, BTK Norrskenet

18  Masomi Nazanin, IFK Hällnäs

19  Fredriksson Casper, IFK Hällnäs

20  Fredriksson Rasmus, IFK Hällnäs

21  Granström Mattias, IFK Hällnäs

33  Halvarsson Linus, Luleå PF

50  Långström Torgny, PitePingis BTF

58  Ignberg Roger Dan-Roland, PitePingis BTF

74  Skogman Jesper, Vindelns IF

75  Hörnros Erik, Vindelns IF

Divisionsklass
2020-01-05 09:00    (41 anmälda)

01  Wilson Sam, BTK Dalen

02  Bäckman Mikael, BTK Halex

04  Törmä Ina, BTK Norrskenet

05  Törmä Ann-Sofie, BTK Norrskenet

07  Holstad Tindra, Eslövs AI BTK

14  Vahtola Sisu, Heitto

16  Masoumi Khurramuddin, IFK Hällnäs

17  Masoumi Muhammad Ali, IFK Hällnäs

18  Masomi Nazanin, IFK Hällnäs

19  Fredriksson Casper, IFK Hällnäs

20  Fredriksson Rasmus, IFK Hällnäs

21  Granström Mattias, IFK Hällnäs

22  Toepfer Mikael, IFK Hällnäs

23  Öhlund Tommy, KFUM Stocksund IA

26  Laitila Lars, Luleå PF

27  Nielsen Andreas, Luleå PF

32  Halvarsson Jonny, Luleå PF

33  Halvarsson Linus, Luleå PF

34  Taavo Carl-Gustaf, Luleå PF

77  Berglund Sixten, Luleå PF

78  Turovaara Elias, Luleå PF

79  Åhman Axel, Luleå PF

80  Lejon Lukas, Luleå PF

91  Sundvall Stefan, Luleå PF

39  Oinas Teemu, OPT-86

41  Perkkiö Tuomas, OPT-86

42  Vimpari Lasse, OPT-86

47  Anttila Jani, OPT-86

48  Vuoti Mikko, OPT-86

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Luleå PF.



Alla klasser
Luleåmästerskapen2020

Deltagarlista

50  Långström Torgny, PitePingis BTF

51  Långström Robert, PitePingis BTF

59  Vikberg Benjamin, PitePingis BTF

60  Vikberg David, PitePingis BTF

62  Cruuka Leif, Skellefteå AIK BTF

63  Burman Anders, Skellefteå AIK BTF

64  Sehlstedt Stefan, Skellefteå AIK BTF

70  Sellberg Lena, ToTe

72  Lantto Mats, Umeå BTK

73  Hedkvist Tom, Vindelns IF

74  Skogman Jesper, Vindelns IF

75  Hörnros Erik, Vindelns IF

Pojkar12
2020-01-05 09:00    (14 anmälda)

06  Vilhelmsson Herman, BTK Norrskenet

13  Vahtola Otso, Heitto

15  Masoumi Tabasum, IFK Hällnäs

29  Stridfeldt Aron, Luleå PF

30  Wallgren Elias, Luleå PF

31  Stråhle Leo, Luleå PF

36  Bhalla Hrithik, Luleå PF

38  Oinas Luka, OPT-86

40  Perkkiö Lenni, OPT-86

46  Neitola Eetu, OPT-86

49  Vuoti Henrik, OPT-86

52  Långström John, PitePingis BTF

53  Långström Alfrida, PitePingis BTF

71  Liljeblad Hampus, Umeå BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Luleå PF.


